
Uchwała Nr X/ 96 /2011
Rady Gminy Radziejów

z dnia 30 listopada  2011 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na zamknięcie i rekultywacje 
wysypiska śmieci w miejscowości Broniewek gmina Radziejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§  1.  Zaciągnąć  długoterminową  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zamknięcie i rekultywacje wysypiska 
śmieci w miejscowości Broniewek gmina Radziejów w wysokości do 95.000 zł.

§ 2. Okres spłaty pożyczki ustala się do 31 grudnia 2018 r.

§ 3.  Źródłem spłaty pożyczki, o którym mowa w § 1 będą dochody własne 
Gminy.

§ 4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla  in blanco.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1010, Nr 201, poz. 1183, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr X/ 96 / 2011
 Rady Gminy Radziejów
z dnia 30 listopada 2011 r.

W  związku  z  tym,  że  wysypisko  w  Broniewku  nie  spełnia  wymogów 
określonych  w rozporządzeniu  Ministra  Środowiska  z  dnia  24  marca  2003  r. 
w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących lokalizacji,  budowy, eksploatacji 
i zamknięcia, jakim powinny odpowiadać poszczególne typy składowisk odpadów 
(Dz. U. Nr 61, poz. 549) winno być zamknięte i zrekultywowane. Do realizacji tego 
zadania  niezbędne  jest  zaciągnięcie  długoterminowej  pożyczki  z  Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

                                                                                   PRZEWODNICZĄCY
                                                                                    Rady Gminy 

                                                                      Andrzej Pawlak 


